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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Селиверстов, Святослав Александрович. О построении интеллектуальной системы организации и развития транспортной системы мегаполиса = Construction of intelligent system for the organization and development of transport system metropolis  [Электронный ресурс] / С. А. Селиверстов, Я. А. Селиверстов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,73 МБ) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Информатика. Телекоммуникации. Управление = St. Petersburg state polytechnical university journal. Computer science. Telecommunications and control systems: научное издание. – Санкт-Петербург. – 2015. – № 2(217) - 3(222)  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8010.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JCSTCS.217-222.12>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        6
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        19
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        67
      
	
            All time
        	
        370
      	
        0
      	
        419
      	
        0
      	
        789
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